



Magnetic

Ünnepi ajánlatunk

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.12.17-12.31. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.COM/MAGNETICARUHAZAK

Classic
csendes-óceáni
lazac
540 g

EXTRA ÁR!



2699 Ft
4998 Ft/kg

Classic
hekkfile
"MSC"
540 g

EXTRA ÁR!



1699 Ft
3146 Ft/kg

Classic
alaszakai
tőkehalfile
540 g

EXTRA ÁR!



1499 Ft
2776 Ft/kg

Food'N Good*
Royal zöldségkeverék,
zöldborsó
450 g



649 Ft
1442 Ft/kg

Food'N Good*
franciasaláta zöldségkeverék,
húsleves zöldségkeverék
450 g



499 Ft
1109 Ft/kg

Vinica
morzsolt
csemegekukorica
350 g



549 Ft
1426 Ft/kg

Kaiser
Gastro
mini hot-dog
1 kg



1399 Ft

Privát-Hús*
kockél debreceni,
kockél virsli
300 g



899 Ft
2997 Ft/kg

Wiesbauer
bécsi virsli
2x200 g



1499 Ft
3748 Ft/kg

Finonimo
pásztor
roppanós



1599 Ft
/kg

Wiesbauer
bécsi virsli



3199 Ft
/kg

Wiesbauer
puszta debreceni



3699 Ft
/kg

Pápai-Hús
szeletelt bacon
500 g



1799 Ft
3598 Ft/kg

Pápai-Hús
szendvicssonka



2399 Ft
/kg

Koch's
majonéz
(többféle)
450 g



699 Ft
1553 Ft/kg

Koch's*
mustár
(original,
pikáns)
500 g



599 Ft
1198 Ft/kg

Koch's*
ketchup
(csemege,
csipős)
460 g



599 Ft
1302 Ft/kg

Farm Frites*
sütőben süthető
hasábburgonya
(classic, hullámos)
750 g



899 Ft
1199 Ft/kg

Kiss
ecetes torma
200 g



399 Ft
1995 Ft/kg

Tündéerkert
lencse
400 g



499 Ft
1248 Ft/kg

Happy-Frucht
lencse
400 g



299 Ft
748 Ft/kg

Backmit
darált mák
200 g



499 Ft
2495 Ft/kg

Backmit
darált dió
200 g



699 Ft
3495 Ft/kg

Gold Pack
aszalt szilva
500 g



949 Ft
1898 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Gold Pack
kókuszreszelék
100 g



169 Ft
1690 Ft/kg

Gold Pack
majsóla
100 g



249 Ft
2490 Ft/kg

Gold Pack
nádcukor
1 kg



899 Ft

Mazzini
Prémium
alupack
20 m



649 Ft
32 Ft/m

Mazzini
Prémium
íves szilikonos
sütőpapír
20 iv



549 Ft
27 Ft/iv

Mazzini
Prémium
perforált
frisspack
100 iv
45 m



499 Ft
11 Ft/m

Mazzini*
Prémium
airfryer
sütőpapír
(kerek,
szögletes)
20 cm
50 db



899 Ft
18 Ft/db

Zorbas
gyümölcskockát
410/250 g



399 Ft
1596 Ft/kg

Naty*
nápolyi
(kakaós, citromos)



1799 Ft
/kg

Dolcetta*
vödrös sütemény
(többféle)
800 g



2199 Ft
2749 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft/l

Budweiser
sör
5%
(doboz)
0,5 l



349 Ft
698 Ft/l

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



339 Ft
678 Ft/l

Kronenbourg
1664 Blanc
búzasör
5%
(doboz)
0,33 l



279 Ft
845 Ft/l

Miller
Genuine Draft
sör
4,7%
(palack)
0,33 l



349 Ft
1058 Ft/l

Peroni
Nastro Azzurro
Stile Capri
sör 4,2%
(palack)
0,33 l



349 Ft
1058 Ft/l

Cézár*
BIB bor
(Olaszrizling, Rozé)
3 l



2999 Ft
1000 Ft/l

Diangelo*
forralt bor és puncc
(többféle)
1 l



999 Ft

**SEZONÁLIS
TERMÉK!**

Unicum*
(classic, szilva)
0,7 l



5799 Ft
8284 Ft/l

Bailey's
krémlikőr
0,7 l



6499 Ft
9284 Ft/l

Jack Daniel's
Whiskey
0,7 l



6499 Ft
9284 Ft/l

Somersby*
cider 4,5%
(többféle)
0,33 l



399 Ft
1209 Ft/l

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero*,
Fanta*, Sprite**

szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET



549 Ft
314 Ft/l

Kinley*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



549 Ft
366 Ft/l

Cappy*
Ice Fruit
gyümölcsital
(többféle)
1,5 l
PET



599 Ft
399 Ft/l

Törley*
pezsgő
(többféle)
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft/l

**Szovjetszkoje
Igrisztoje***

pezsgő
(többféle)
0,75 l



999 Ft
1332 Ft/l

Royal*
Hugo
(többféle)
0,75 l



799 Ft
1065 Ft/l

Hell*
energiaital
(többféle)
250 ml



199 Ft
796 Ft/l

Party Drink*
(többféle)
0,75 l



799 Ft
1065 Ft/l

Süsü*
gyerekpezsgő
(többféle)
0,75 l



599 Ft
799 Ft/l

Lindt*
Lindor csokoládégolyó
(tej, assorted)
200 g



2199 Ft
10995 Ft/kg

EXTRA ÁR!

Red Bull*
energiaital
(többféle)
250 ml



399 Ft
1596 Ft/l

EXTRA ÁR!

Sió*
Classic gyümölcsital
(alma, szőlő,
narancs,
őszibarack)
1 l



399 Ft

Croco*
kréker
(többféle),
sós percc,
ropi, keksz
100 g



249 Ft
2490 Ft/kg

Croco*
kréker
(többféle)
400 g



799 Ft
1998 Ft/kg

Mogyi*
Micro popcorn
(többféle)
100 g



179 Ft
1790 Ft/kg

Chio*
chips
(többféle)
60 g



399 Ft
6650 Ft/kg

Viva*
chips
(többféle)
50 g



249 Ft
4980 Ft/kg

Viva*
Pandi snack
(többféle)
50 g



249 Ft
4980 Ft/kg

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.12.17-12.31.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. A DRS díjjal terhelt termékek beérkezése folyamatos, így ez utólagosan megjelenhet a termék árában, az erre vonatkozó jelölést keresse a terméken! Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 7:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



Vecseői savanyúságok széles választéka a nagykanizsai Áruházunk parkolójában!
Ünnepi ajánlat:
Savanyított répa
1890Ft/kg helyett 1490Ft/kg
Savanyított káposztafeje
kapható!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!